[bookmark: _GoBack]安徽理工大学学位评定委员会办公室文件

关于做好我校2019年成人高等教育本科
毕业生申请学士学位工作的通知

根据《安徽理工大学学位授予工作实施办法（修订）》（校政〔2018〕137 号）文件精神，为做好我校2019年成人高等教育本科毕业生申请学士学位工作，现将有关事宜通知如下：
1、 申请对象
经教育部批准备案、国家承认学历的成人高等教育2019届本科毕业生。
二、申请条件与要求
凡同时符合以下各项条件者，可申请授予学士学位：
1、热爱祖国，遵纪守法，品德良好；
2、符合成人高等教育本科毕业要求；
3、参加成人高等教育学士学位外国语水平统一考试且成绩合格；或通过大学英语四级、六级考试。
4、在校学习期间，通过专业学位课程考试并达到要求；所有课程总平均成绩达到75分以上，且毕业设计（论文）成绩达到良好以上。
5、凡在学期间有下列情况之一者，不能申请授予学士学位：
（1）政治审查不合格，或触犯刑法受到处罚；
（2）严重违反学术诚信，考试作弊或协同他人作弊；
（3）受到学校或所在任职单位记过及以上处分；
（4）超过申请学士学位规定年限；
（5）补考的课程达到四门以上。
三、申请程序
1、申请者申报材料（2019年11月13—20日）
申请者向继续教育学院提交《安徽理工大学成人高等教育本科毕业生申请学士学位审批表》（可在继续教育学院网页下载），随申请表一同提交以下材料各一份：本科毕业证书复印件、成人学位英语考试成绩单（或合格证）、或大学英语四级、六级考试成绩单（或证书）及在校学习期间成绩单。提交与本科毕业证书同底的2寸蓝底近期免冠相片3张。
按省教育厅、物价局、财政厅（教计[2006]15号）文件精神，每位申请者需交纳学位申请评审费200元。
申请者须按时完成材料申报工作，逾期未报视为自动放弃。
报名地点：安徽理工大学西门行政楼402室 。
联系人：崔杏园      联系电话:0554-6633371。
2、 继续教育学院审核提交申请材料（2019年11月29日前）
继续教育学院对学位申请者的资格予以审查，形成拟授予学士学位的申请者名单，并附《安徽理工大学成人高等教育本科毕业生申请学士学位审批表》（每人1份），报校学位办审核。
附件：《安徽理工大学成人高等教育本科毕业生申请学士学位审批表》
                    学位评定委员会办公室   继续教育学院

   2019年11月5日

附件

[image: 未命名-1]
成人高等教育本科毕业生
申请学士学位审批表

专业名称：
姓    名：
申请日期：    年    月    日

安徽理工大学学位评定委员会办公室制

	姓   名

	姓名拼音

	性别

	二寸蓝底近期
免冠照片
粘贴处

	民   族

	政治面貌

	出生
日期
	年  月  日

	学   号

	学    制
	年
	专业
名称

	学习形式
	    函授     业余     脱产
	学历类别
	    高起本    专升本

	入学年月

	毕业年月

	毕业证书
编号

	身份证件
类    型

	证件号码

	外国语水平统考合格证
	获得时间
	年    月     日
	编    号

	工作单位

	联系电话

	通信地址

	邮政编码

	本人学历与工作简历（从高中开始填写）

	起止年月
	学习或工作单位
	证明人及工作单位

	何时、何地因何种原因，受过何种奖励或处分

	诚信承诺书
我保证所提供的上述信息和随表所附材料的真实、准确，并愿意承担由于上述信息和随表所附材料的虚假带来的一切责任和后果。

申请者签名：                         年   月   日

	申请人所在单位推荐意见

	包括：政治思想表现、工作状况、业务能力等方面情况。（如系非在职人员，由继续教育学院填写）

单位负责人（签名）：                    （单位盖章）
年        月      日

	继续教育学院初审意见

	在学期间所有课程平均成绩

	在学期间补考的课程门数

	毕业设计（论文）题目

	毕业设计（论文）成绩

	成绩管理人员（签名）：
	年        月      日

	继续教育学院推荐审核意见

	包括：申请人的政治思想表现、外语水平、本专业主干课程掌握程度、完成教学实验和毕业论文（毕业设计或毕业实践环节）等方面的情况。

单位负责人（签名）：                   （单位盖章）
年        月      日

	校学位办审核意见：

                                            审核人签字：                   年    月     日

	学院学位评定分委员会审核意见

	学位分委员会人数：      人
出 席 委 员：      人
同意授予学位：      人
不同意授予学位：      人
学院学位评定分委员会意见：

                           学院学位评定分委员会主席（签名）：
年        月       日

	校学位评定委员会审批意见

                           校学位评定委员会（盖章）：
年        月       日

image1.jpeg
% &8 kY